(SN) Signum Joannis Dominici Nieddo Carta auotoritate regia publici notarli, qui 
huiusmodi substitutionis in stromento adfuit coque rogatus et requisitus clausit. 
Provisa / 
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154 	 [1642] gennaio 28, Sassari 
Antonio Zampello, cavaliere della città di Sassari, e segretario del 

Sant'Uffizio dell'Inquisizione nel Regno di Sardegna, impossibilitato a 
partecipare ai lavori del Parlamento a motivo di inderogabili impegni, vi delega 
a rappresentarlo suo figlio Proto, dottore in ambo i diritti. L'atto di delega è 
rogato dal notaio Giovanni Antonio Quessa; testimoni sono Diego Gillo ed il 
notaio Salvatore Serra, tutti della medesima città. 

c. 309 (Admitatur)274  
Die vigesimo octavo, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Sassari. 
In nomine Domini amen. Noverint universi quod ego Antonius Zampello, eques 
presentis civitatis Sassaris et secretarius offitii sanctae inquisitionis huius regni 
Sardiniae, quia ad presens sum multis ocupatus negotiís propterque non possum me 
personaliter transferre in civitate Callaris ad infrascritta peragenda, ideo gratis et ex 
mea certa scientia confidens ad plenum de fide, legalitate et prudencia infrascritti 
utriusque iuris doctori Propti Zampello, domicelli filii mei, eis melioribus via, modo, 
causa et forma quibus magis melius et eficatius de iure possum et debeo, facio, 
constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum ita quod etc. 
dictum Proptum Zampello, iuris utríusque doctorem, filium meum absentem 

[omissis] 275 

c. 309v. Testes Didacus Gillo et Salvator Serra, publicus notarius Sassaris. 

(SN) Signum meum Joannis Antonius Quessa, civis Sassaris, authoritatibus 
apostolica ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici notarli, 
qui praemissis interfui et requisitus clausi. 
Provisa / 

155 	 1642 gennaio 28, Sassari 
Giovanni Domenico Zampello, donnicello della città di Sassari, 

impossibilitato a partecipare ai lavori del Parlamento a causa di inderogabili 
impegni, vi delega a rappresentarlo il fratello Proto, dottore in ambo i diritti. La 
procura è rogata dal notaio Giovanni Antonio Quessa, alla presenza dei 
testimoni Diego Gillo ed il pubblico notaio Salvatore Serra. 

274  Annotazione margine sinistro. 
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(Admitatur)26 	 c. 310 
Die vigesimo octavo, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Sassari. 
In nomine Domini amen. Noverint universi quod ego Joannes Dominicus Zampello, 
domicellus presentis cívitatis Sassaris, quia ad presens sum multis ocupatus negotiis 
propterque non possum me personaliter transferre in civitate Callaris ad infrascritta 
peragenda, ideo gratis et ex mea certa scientia confidens ad plenum de fide, legalitate 
et prudencia infrascritti iuris utriusque doctori Propti Zampello, domicelli fratris mei 
eis melioribus via, modo, causa et forma quibus magis melius et efficatius de iure 
possum et debeo, facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum 
certum itta quod etc. dictum Proptum Zampello, iuris utriusque doctorem, fratrem 
meum absentem 

[omissis]27  

Testes Didacus Gillo et Salvator Serra, publicus notarius Sassari. 	 c. 310v. 

(SN) Signum meum Joannis Antonii Quessa, civis Sassarís aucthoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici notarii, qui 
praemissis interfui et requisitus clausi. 
Provisa / 

156 	 1642 gennaio 9, Pauli Arbarei 
Don Pietro Paolo Usai, della villa di Pauli Arbarei, non potendo intervenire 

personalmente ai lavori del Parlamento vi delega al suo posto Michele 
Barruezzo de Tapia, cavaliere dell'abito e dell'ordine di Montesa, rettore del 
marchesato di Quirra, residente nel Castello di Cagliari. L'atto di delega è 
rogato dal notaio Antioco Marcia, della villa di Siddi, alla presenza dei 
testimoni Antonio Pili e Mauro Garau, agricoltori della stessa villa. 

(Admitatur)278 	 c. 314 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego don Petrus Paulus Usai, in presenti 
oppido Pauli Arbarei domiciliatus, attendens quod cum literis regiis, tam sacrae 
catholicae regiae magestatis domini nostri regis, quam illustrissimi et excellentissimi 
domini don Fabricii Doria, duci Avellano et pro sua prefata regia megestate in 
presenti Sardinie regno, locumtenentis et capitanei generalis sum vocatus, ut sim in 
curia generali, quam in civitate et castro Callaris prefatus illustrissimus et 

276  Annotazione margine sinistro. 
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excellentissimus dominus locumtenens generalis vice ac nomine suae prefatae regiae 
magestatis regnicolis presentis regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare 
intendit et quia in dicta curia et stamento militari personaliter adesse neque 
confidens ad plenum de fide et legalitate animique, probitate ac de industria et 
sufficentia vestri infrascritti procurationis mei tenore presentis publico instrumento, 
gratis et ex mea certa scientia constítuo et ordino procuratorem meum certum et 
specialem et ad infrascritta generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsi 
minime deroget nec e diverso vos Michaelem Barruezzo et de Tapia, equitem habitus 
et ordinis de Montesa, rectorem Quirrae, marchionatus in dicta civitate et castro 
Callaris domicilíatum his absentem 

[omissis]'7 s 

c. 315v. Actum est hoc in oppído Pauli Arbarei, die nono, mensis ianuarii, anno a nativitate 
Domini 1642. Signum mei don Petri Pauli Usai, constituentis prefati qui haec laudo, 
concedo et firmo. 

Testes huius rei sunt Antonius Pili et Maurus Garau, agricolae in presenti oppidi 
Pauli Arbarei habitatores. 

(SN) Signum mei Antiochi Marchia, auctoritatibus appostolíca ubique regia vero per 
omne presens Sardiniae regnum et civitates ipsius publici notarii in oppido Siddi 
domiciliati, qui de predictis proprio calamo scriptis quibus interfui fidem facio de 
rogatus et requisitus, sub dicto meo signo clausi constante de addito ubi legitur "ad" 
Provisa / 

157 	 1642 febbraio 12, Pauli Arbarei 
Don Pietro Usai e don Gregorio, rispettivamente padre e figlio, della villa 

di Pauli Arbarei, impossibilitati ad intervenire personalmente ai lavori del 
Parlamento, vi delegano a rappresentarli a pieno titolo Michele de Barruezzo, 
cavaliere dell'abito e dell'ordine di Montesa, rettore del marchesato di 
Quirra, abitante nella città e Castello di Cagliari. L'atto di delega è rogato dal 
notaio Antioco Marcia, domiciliato nella villa di Siddi; testimoni sono don 
Pietro Usai ed il reverendo Michele Liliu, presbitero e curato della stessa 
villa. 

c. 317 (Admitatur)'8° 
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In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Petrus Usai et don Gregorius 
Usai, filius respective in presenti oppido Pauli Arbarei domiciliati, attendentes quod 
cum literis regiis, tam sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis, quam 
illustrissimi et excellentissimi domini don Fabrici Doria, duci Avellani et pro sua 
prefata regia magestate in presenti Sardiniae regno locumtenentis et capitanei 
generalis, sumus vocati ut simus in curia generali quam in civitate et castro Callaris 
prefatus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens generalis vice ac 
nomine suae prefatae regiae maiestatis regniculis presentis regni indixit et 
convocavit ac tenore et celebrare intendít et quia in dieta curia et stamento militari 
personaliter aderse non possum confidentes ad plenum de fide et legali-tate 
animique probitate ac de industria et sufficentia vestri infrascritti Michaelis de 
Barruezzo, tenore presentis publici instrumenti gratis et ex nostra certa scientia 
constituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et specialem et ad 
infrascritta generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsí minime déroget 
nec e diverso vos dictum Michaelem Barruezzo et de Tapia, equitem habitus et 
ordinis de Montesa, rectorem Quirrae marchionatus in dieta civitate et castro 
Callaris domiciliatum his absentem 

[omissis]"' 

Actum est hoc in oppido Pauli Arbarei, die duodecimo, / mensis februarii, anno a c. 319 

nativitate Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo.